істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У п.п. 3.1. зменшити загальну суму договору на
суму 223,35 грн. (двісті двадцять три грн. 35 коп.)
та викласти у новій редакції.
П.п. 3.1. Загальна сума договору складає 889,65
грн. (вісімсот вісімдесят дев’ять грн.65 коп).
Додаткова угода складена у 2-х примірниках, що
мають однакову юридичну силу.